Of. nº 051/16-SG.
Esteio, 03 de fevereiro de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,
[bookmark: _GoBack]
A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Ari Zanoni da Center, aprovado em Sessão Ordinária de 02 de fevereiro, solicita que Vossa Excelência determine à Secretaria competente informar quando será retomada a obra da Rua Viterbo José Machado, no bairro Jardim Planalto, uma vez que a parte a ser realizada pela CORSAN  já foi concluída, e qual a data que deve ser finalizada a nova pavimentação dessa rua. Solicita, também, que seja enviada uma cópia do projeto desta obra. Fotos em anexo.

Sem mais e na expectativa das providências, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.